
Uchwała Nr   394     /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia      24  sierpnia  2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ) oraz art. 39 ust.1 , art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia                  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 na podstawie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach na realizację zadania sporządzania uproszczonych planów urządzania 

lasów należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych w gminach Dąbrowa Zielona i Lelów           

                                                                                                                                       39 403 zł                                                                                                          

 w związku z  umową z Gminą Lelów na sfinansowanie zadania opracowania dokumentacji 

technicznej na wykonanie korekty skrzyżowania drogi powiatowej nr 1096 S  i 1098 S w m. 

Podlesie                                                                                                                            5 535 zł                                                                                     

 zgodnie z otrzymanymi promesami na zadania dotyczące usuwania skutków powodzi na drodze  

powiatowej  nr 1034 S Witkowice – Rzerzęczyce, gm. Kłomnice oraz na drodze powiatowej nr 

1028 S odc. Kłobukowice – Skrzydlów, gm. Mstów i Kłomnice                                    1 189 059 zł 

 zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 17 sierpnia 2016 roku zwiększającą plan dotacji 

celowej przeznaczonej na uregulowanie odszkodowania za przejętą przez Powiat Częstochowski 

nieruchomość zajętą pod drogę publiczną powiatową                                                      17 506 zł                                                           

 w celu uzupełnienia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków  przeznaczonych na:   10 406 zł     

1) organizację IX Zawodów Sportowo – Pożarniczych o Puchar Starosty Częstochowskiego  

                                                                                                                                       6 000 zł       

           2) zwrot dotacji do budżetu państwa otrzymanych w 2015 roku dotyczących kosztów postępowania

  o zwrot wywłaszczonej nieruchomości                                                                               4 406 zł 

 na zabezpieczenie środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków 

dotyczących utworzenia dwóch rodzin zastępczych zawodowych                                   46 000 zł                                                         

 na uzupełnienie wydatków bieżących dotyczących zakupu paliwa, świadczeń rzeczowych 

wynikających z przepisów bhp, wypłaty dodatku specjalnego i dodatków zadaniowych dla 

pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

 w celu zabezpieczenia planu wydatków bieżących dotyczących zakupu art. gospodarczych , 



środków czystości , leków, usług wyżywienia dzieci w innych placówkach, dokonania opłat za 

telefon, wodę, szkolenia pracowników w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Blachowni, w Domu dla Dzieci „Skałka” i „Sosenka w 

Częstochowie oraz w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Blachowni 

 na uzupełnienie planu wydatków związanych ze szkoleniem pracowników Domu Pomocy 

Społecznej w Lelowie 

 w celu pokrycia kosztów zakupu środków dydaktycznych i ubezpieczenia komunikacyjnego w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku 

 w celu dokonania wypłaty odszkodowania dla Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w 

Mykanowie za nieruchomość  przejętą na rzecz Powiatu Częstochowskiego  

 na pokrycie wydatków związanych z przeprowadzeniem i zakupem nagród na Konkurs 

Fotograficzny „Piękno Ziemi Częstochowskiej”, Konkurs Plastyczny „Cztery Pory Roku Oczami 

Dziecka” oraz Turniej o szable Starosty Olsztyńskiego 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 

 


